

**Wyjaśnienia do pytań Wykonawców  
do treści Zapytania Ofertowego**

**DOTYCZY:**

**„ŚWIADCZENIE USŁUG POCZTOWYCH W OBRODIE KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM DLA  
GMINY STARE MIASTO – URZĄD GMINY STARE MIASTO”**

**Pytanie 1**

W ogłoszonym zapytaniu ofertowym, rozdz. II pkt. 3, Zamawiający określa przesyłki zwykłe, jako przesyłki nierejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie krajowym i **zagranicznym**. Wykonawca informuje, iż zgodnie z aktualnie obowiązującym cennikiem powszechnych usług pocztowych, przesyłki listowe nadawane w obrocie zagranicznym przyjmowane są tylko i wyłącznie w kategorii priorytetowe. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający akceptuje taką kategoryzację przesyłek?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający akceptuje wskazaną kategoryzację przesyłek zwykłych w obrocie zagranicznym?**

**Pytanie 2**

Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zmiany cen jednostkowych w trakcie obowiązywania umowy, w przypadku zmiany cennika Usług Powszechnych w trybie przewidywanym w Ustawie Prawo Pocztove i zatwierdzonej przez Prezesa UKE?

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający nie dopuszcza zmian cen jednostkowych określonych w ofercie. Wykonawca musi się zobowiązać do utrzymania cen usług pocztowych wskazanych w swojej ofercie przez cały okres trwania umowy.**

**Pytanie 3**

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzenia faktury. Standardowo obowiązujący termin płatności faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy oraz zarządzania płatnościami wynikającymi z zawartych umów. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Czy wobec powyższego Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego termin płatności, jako **14 dni od daty wystawienia faktury VAT**, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia, lub liczony od dnia otrzymania faktury drogą elektroniczną określony jako 14 dni od daty otrzymania faktury, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia. Okres płatności liczony będzie od terminu dostarczenia elektronicznej wersji wystawionej faktury na adres e-mail wskazany w umowie.

**ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący terminu płatności - 21 dni od daty wystawienia faktury.**

#### **Pytanie 4**

W wykazie rzeczowo-cenowym poz. 3 i 5, Zamawiający określił przesyłki listowe nierejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie zagranicznym. Wykonawca informuje, iż zgodnie z aktualnie obowiązującym cennikiem powszechnych usług pocztowych, przesyłki listowe nadawane w obrocie zagranicznym przyjmowane są tylko i wyłącznie w kategorii priorytetowe. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę w/w przesyłek w kategorii priorytetowa?

#### **ODPOWIEDŹ:**

**Zamawiający wyraża zgodę na wycenę przesyłek listowych nierejestrowanych nie będących przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie zagranicznym - w kategorii priorytetowa.**

**Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.**

Z up. WÓJTA

*Janusz Hrysiak*  
ZASTĘPCA WÓJTY

.....  
Kierownik Zamawiającego